СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2024 года № 31/4

Об утверждении графика приема

населения депутатами Совета

депутатов муниципального округа

Черемушки на 2025 год

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Черемушки,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1.  Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Черемушки на 2025 год (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.mcherem.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального

округа Черемушки.

Глава муниципального

округа Черемушки                                                                            Д.Е. Беспалов

http://www.mcherem.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

от 23 октября 2024 года № 31/4

График приема населения

депутатами Совета депутатов муниципального округа Черемушки

на 2025 год

№ Ф.И.О. Адреса избирательных округов Адрес приема/телефон

1 Михайлов Олег Владимирович

Четырехмандатный

избирательный округ № 1

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 1:

ул. Архитектора Власова: 5 (к.1,2), 7

(к.1,2), 9 (к.1,2,3), 11(к.1,2,4), 13

(к.1,2,4), 15 (к. 1,3), 17, 17 (к. 1,2), 19

(к.2,3,4,5), 21 (к.1,2), 23 (к.1), 25 (к.1),

27

Нахимовский проспект: 37 (к.1,2), 39

(к.1,2), 41/45 (к.1,2), 47 (к.1,2), 59, 61

(к. 1,2,3,4,5,6), 63, 63 (к. 1,2,3), 67 (к.

1,2,3,4)

ул. Профсоюзная: 25, 25 (к.1), 27

(к.5,6,7), 28/53, 29 (к.1,2,3), 30 (к.

1,2,4), 31, (к.3,4), 32, 32 (к. 2), 33

(к.1,2,3), 34 (к. 1), 36 (к.1), 38 (к.1), 40

(к.1), 41, 42 (к.1,3,4), 44

(к.1,2,3,4,5,6,7), 46 (к.1,2,3), 48

(к.1,2,3,4), 54

ул. Гарибальди: 17, 17 (к. 3,4), 21 (к.

1,3,4,5,6), 23 (к.1,3,5), 25 (к.3), 27

(к.1,2,3), 29 (1,2,3), 31 (к.1,2)

ул. Новочеремушкинская: 38 (к.1), 40

(к.1), 42 (к.1), 44 (к.2,3), 48 (к. 2), 49,

49 (к.1), 50, 50 (к. 3), 52 (к.2) 56 (к.3)

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

2 Расстригин Сергей Николаевич

Четырехмандатный

избирательный округ № 1

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 1:

ул. Архитектора Власова: 5 (к.1,2), 7

(к.1,2), 9 (к.1,2,3), 11(к.1,2,4), 13

(к.1,2,4), 15 (к. 1,3), 17, 17 (к. 1,2), 19

(к.2,3,4,5), 21 (к.1,2), 23 (к.1), 25 (к.1),

27

Нахимовский проспект: 37 (к.1,2), 39

(к.1,2), 41/45 (к.1,2), 47 (к.1,2), 59, 61

(к. 1,2,3,4,5,6), 63, 63 (к. 1,2,3), 67 (к.

1,2,3,4)

ул. Профсоюзная: 25, 25 (к.1), 27

(к.5,6,7), 28/53, 29 (к.1,2,3), 30 (к.

1,2,4), 31, (к.3,4), 32, 32 (к. 2), 33

(к.1,2,3), 34 (к. 1), 36 (к.1), 38 (к.1), 40

(к.1), 41, 42 (к.1,3,4), 44

(к.1,2,3,4,5,6,7), 46 (к.1,2,3), 48

(к.1,2,3,4), 54

ул. Гарибальди: 17, 17 (к. 3,4), 21 (к.

1,3,4,5,6), 23 (к.1,3,5), 25 (к.3), 27

(к.1,2,3), 29 (1,2,3), 31 (к.1,2)

ул. Новочеремушкинская: 38 (к.1), 40

(к.1), 42 (к.1), 44 (к.2,3), 48 (к. 2), 49,

49 (к.1), 50, 50 (к. 3), 52 (к.2) 56 (к.3)

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

3 Соломатин Андрей Юрьевич

Четырехмандатный

избирательный округ № 1

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 1:

ул. Архитектора Власова: 5 (к.1,2), 7

(к.1,2), 9 (к.1,2,3), 11(к.1,2,4), 13

(к.1,2,4), 15 (к. 1,3), 17, 17 (к. 1,2), 19

(к.2,3,4,5), 21 (к.1,2), 23 (к.1), 25 (к.1),

27

Нахимовский проспект: 37 (к.1,2), 39

(к.1,2), 41/45 (к.1,2), 47 (к.1,2), 59, 61

(к. 1,2,3,4,5,6), 63, 63 (к. 1,2,3), 67 (к.

1,2,3,4)

ул. Профсоюзная: 25, 25 (к.1), 27

(к.5,6,7), 28/53, 29 (к.1,2,3), 30 (к.

1,2,4), 31, (к.3,4), 32, 32 (к. 2), 33

(к.1,2,3), 34 (к. 1), 36 (к.1), 38 (к.1), 40

(к.1), 41, 42 (к.1,3,4), 44

(к.1,2,3,4,5,6,7), 46 (к.1,2,3), 48

(к.1,2,3,4), 54

ул. Гарибальди: 17, 17 (к. 3,4), 21 (к.

1,3,4,5,6), 23 (к.1,3,5), 25 (к.3), 27

(к.1,2,3), 29 (1,2,3), 31 (к.1,2)

ул. Новочеремушкинская: 38 (к.1), 40

(к.1), 42 (к.1), 44 (к.2,3), 48 (к. 2), 49,

49 (к.1), 50, 50 (к. 3), 52 (к.2) 56 (к.3)

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

4 Степанюк Алексей Дмитриевич

Четырехмандатный

избирательный округ № 1

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 1:

ул. Архитектора Власова: 5 (к.1,2), 7

(к.1,2), 9 (к.1,2,3), 11(к.1,2,4), 13

(к.1,2,4), 15 (к. 1,3), 17, 17 (к. 1,2), 19

(к.2,3,4,5), 21 (к.1,2), 23 (к.1), 25 (к.1),

27

Нахимовский проспект: 37 (к.1,2), 39

(к.1,2), 41/45 (к.1,2), 47 (к.1,2), 59, 61

(к. 1,2,3,4,5,6), 63, 63 (к. 1,2,3), 67 (к.

1,2,3,4)

ул. Профсоюзная: 25, 25 (к.1), 27

(к.5,6,7), 28/53, 29 (к.1,2,3), 30 (к.

1,2,4), 31, (к.3,4), 32, 32 (к. 2), 33

(к.1,2,3), 34 (к. 1), 36 (к.1), 38 (к.1), 40

(к.1), 41, 42 (к.1,3,4), 44

(к.1,2,3,4,5,6,7), 46 (к.1,2,3), 48

(к.1,2,3,4), 54

ул. Гарибальди: 17, 17 (к. 3,4), 21 (к.

1,3,4,5,6), 23 (к.1,3,5), 25 (к.3), 27

(к.1,2,3), 29 (1,2,3), 31 (к.1,2)

ул. Новочеремушкинская: 38 (к.1), 40

(к.1), 42 (к.1), 44 (к.2,3), 48 (к. 2), 49,

49 (к.1), 50, 50 (к. 3), 52 (к.2) 56 (к.3)

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

5 Беспалов Денис Евгеньевич

Четырехмандатный

избирательный округ №2

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 2:

ул. Новочеремушкинская: 53

(к.1,2,3,4), 55 (к.1,2), 57, 57 (к.1,2), 59,

59 (к.1)

Нахимовский проспект: 33/2

ул. Цюрупы: 4, 6, 7 (к.1,2), 8, 8 (к.1),

9, 11 (к.1,3), 12 (к.1,2,3,4,5,6), 13, 14,

15 (к.2,3), 16 (к.1,2), 17, 18 (к.1,2), 20

(к.1,2), 22 (к.1,2), 24 (к.2), 26 (к.2)

ул. Зюзинская: 4 (к.1,2,3,4,5), 6, 8

ул. Наметкина: 18

ул. Перекопская: 17 (к.1,2,3,4,5), 21

(к.1,2), 22, 22 (к.1), 24, 25 (к.1,2), 26,

26 (к.1), 30 (к.1)

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

ул. Каховка: 18 (к.1,3,4,5), 22

(к.1,2,3,4,5), 24, 26, 37 (к.1), 39 (к.1,2)

ул. Херсонская: 30 (к.1), 32 (к.1,2), 34

(1), 36 (к.1,2,3,4,5), 38, 43

Севастопольский проспект: 28, 28

(к.3,7,8,9), 30, 32, 34, 36, 38

6 Лаврикова Валентина

Ивановна

Четырехмандатный

избирательный округ №2

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 2:

ул. Новочеремушкинская: 53

(к.1,2,3,4), 55 (к.1,2), 57, 57 (к.1,2), 59,

59 (к.1)

Нахимовский проспект: 33/2

ул. Цюрупы: 4, 6, 7 (к.1,2), 8, 8 (к.1),

9, 11 (к.1,3), 12 (к.1,2,3,4,5,6), 13, 14,

15 (к.2,3), 16 (к.1,2), 17, 18 (к.1,2), 20

(к.1,2), 22 (к.1,2), 24 (к.2), 26 (к.2)

ул. Зюзинская: 4 (к.1,2,3,4,5), 6, 8

ул. Наметкина: 18

ул. Перекопская: 17 (к.1,2,3,4,5), 21

(к.1,2), 22, 22 (к.1), 24, 25 (к.1,2), 26,

26 (к.1), 30 (к.1)

ул. Каховка: 18 (к.1,3,4,5), 22

(к.1,2,3,4,5), 24, 26, 37 (к.1), 39 (к.1,2)

ул. Херсонская: 30 (к.1), 32 (к.1,2), 34

(1), 36 (к.1,2,3,4,5), 38, 43

Севастопольский проспект: 28, 28

(к.3,7,8,9), 30, 32, 34, 36, 38

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

7 Лазуткин Александр Иванович

Четырехмандатный

избирательный округ №2

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 2:

ул. Новочеремушкинская: 53

(к.1,2,3,4), 55 (к.1,2), 57, 57 (к.1,2), 59,

59 (к.1)

Нахимовский проспект: 33/2

ул. Цюрупы: 4, 6, 7 (к.1,2), 8, 8 (к.1),

9, 11 (к.1,3), 12 (к.1,2,3,4,5,6), 13, 14,

15 (к.2,3), 16 (к.1,2), 17, 18 (к.1,2), 20

(к.1,2), 22 (к.1,2), 24 (к.2), 26 (к.2)

ул. Зюзинская: 4 (к.1,2,3,4,5), 6, 8

ул. Наметкина: 18

ул. Перекопская: 17 (к.1,2,3,4,5), 21

(к.1,2), 22, 22 (к.1), 24, 25 (к.1,2), 26,

26 (к.1), 30 (к.1)

ул. Каховка: 18 (к.1,3,4,5), 22

(к.1,2,3,4,5), 24, 26, 37 (к.1), 39 (к.1,2)

ул. Херсонская: 30 (к.1), 32 (к.1,2), 34

(1), 36 (к.1,2,3,4,5), 38, 43

Севастопольский проспект: 28, 28

(к.3,7,8,9), 30, 32, 34, 36, 38

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

8 Назарова Юлия Владимировна

Четырехмандатный

избирательный округ №2

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 2:

 ул. Новочеремушкинская: 53

(к.1,2,3,4), 55 (к.1,2), 57, 57 (к.1,2), 59,

59 (к.1)

Нахимовский проспект: 33/2

ул. Цюрупы: 4, 6, 7 (к.1,2), 8, 8 (к.1),

9, 11 (к.1,3), 12 (к.1,2,3,4,5,6), 13, 14,

15 (к.2,3), 16 (к.1,2), 17, 18 (к.1,2), 20

(к.1,2), 22 (к.1,2), 24 (к.2), 26 (к.2)

ул. Зюзинская: 4 (к.1,2,3,4,5), 6, 8

ул. Наметкина: 18

ул. Перекопская: 17 (к.1,2,3,4,5), 21

(к.1,2), 22, 22 (к.1), 24, 25 (к.1,2), 26,

26 (к.1), 30 (к.1)

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

ул. Каховка: 18 (к.1,3,4,5), 22

(к.1,2,3,4,5), 24, 26, 37 (к.1), 39 (к.1,2)

ул. Херсонская: 30 (к.1), 32 (к.1,2), 34

(1), 36 (к.1,2,3,4,5), 38, 43

Севастопольский проспект: 28, 28

(к.3,7,8,9), 30, 32, 34, 36, 38

9 Волгина Елена Викторовна

Четырехмандатный

избирательный округ №3

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 3:

ул. Новочеремушкинская: 60, 60

(к.1,2), 62 (к.1), 64 (к.1), 66 (к.1), 63

(к.1,2), 71/32

Севастопольский проспект: 42 (к.1),

44 (к.1,2,3,4,5), 46 (к.1,2,3,4,5,6,7), 48

(к.1,2), 50/11, 52

ул. Перекопская: 30, 30 (к.2), 34, 34

(к.1,2,3,4)

ул. Каховка: 29 (к.1,2), 31, 31 (к.1), 33

(к.1), 35 (к.1,2)

ул. Профсоюзная: 43 (к.1,2), 45 (к.1),

47, 49, 51, 53, 55

ул. Наметкина: 9, 9 (к.1,3), 11, 11

(к.1), 13 (к.1,2), 15, 17/68, 21 (к.3)

ул. Херсонская: 13, 15, 17, 19, 21, 22

(к.1,2), 23, 24, 25, 26 (к.1,2), 28, 29,

31, 33, 35, 37, 39, 41

ул. Обручева: 35 (к.1,2,3), 37, 39, 41,

47, 49, 51, 53, 57, 59, 61, 63, 65/54

ул. Гарибальди: 36

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

10 Красильникова Дания

Джеаферовна

Четырехмандатный

избирательный округ №3

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 3:

ул. Новочеремушкинская: 60, 60

(к.1,2), 62 (к.1), 64 (к.1), 66 (к.1), 63

(к.1,2), 71/32

Севастопольский проспект: 42 (к.1),

44 (к.1,2,3,4,5), 46 (к.1,2,3,4,5,6,7), 48

(к.1,2), 50/11, 52

ул. Перекопская: 30, 30 (к.2), 34, 34

(к.1,2,3,4)

ул. Каховка: 29 (к.1,2), 31, 31 (к.1), 33

(к.1), 35 (к.1,2)

ул. Профсоюзная: 43 (к.1,2), 45 (к.1),

47, 49, 51, 53, 55

ул. Наметкина: 9, 9 (к.1,3), 11, 11

(к.1), 13 (к.1,2), 15, 17/68, 21 (к.3)

ул. Херсонская: 13, 15, 17, 19, 21, 22

(к.1,2), 23, 24, 25, 26 (к.1,2), 28, 29,

31, 33, 35, 37, 39, 41

ул. Обручева: 35 (к.1,2,3), 37, 39, 41,

47, 49, 51, 53, 57, 59, 61, 63, 65/54

ул. Гарибальди: 36

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

11 Ольшевский Андрей Сергеевич

Четырехмандатный

избирательный округ №3

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 3:

ул. Новочеремушкинская: 60, 60

(к.1,2), 62 (к.1), 64 (к.1), 66 (к.1), 63

(к.1,2), 71/32

Севастопольский проспект: 42 (к.1),

44 (к.1,2,3,4,5), 46 (к.1,2,3,4,5,6,7), 48

(к.1,2), 50/11, 52

ул. Перекопская: 30, 30 (к.2), 34, 34

(к.1,2,3,4)

ул. Каховка: 29 (к.1,2), 31, 31 (к.1), 33

(к.1), 35 (к.1,2)

ул. Профсоюзная: 43 (к.1,2), 45 (к.1),

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22

47, 49, 51, 53, 55

ул. Наметкина: 9, 9 (к.1,3), 11, 11

(к.1), 13 (к.1,2), 15, 17/68, 21 (к.3)

ул. Херсонская: 13, 15, 17, 19, 21, 22

(к.1,2), 23, 24, 25, 26 (к.1,2), 28, 29,

31, 33, 35, 37, 39, 41

ул. Обручева: 35 (к.1,2,3), 37, 39, 41,

47, 49, 51, 53, 57, 59, 61, 63, 65/54

ул. Гарибальди: 36

12 Хегай Марина Юрьевна

Четырехмандатный

избирательный округ №3

Перечень домовладений,

входящих в избирательный округ

№ 3:

ул. Новочеремушкинская: 60, 60

(к.1,2), 62 (к.1), 64 (к.1), 66 (к.1), 63

(к.1,2), 71/32

Севастопольский проспект: 42 (к.1),

44 (к.1,2,3,4,5), 46 (к.1,2,3,4,5,6,7), 48

(к.1,2), 50/11, 52

ул. Перекопская: 30, 30 (к.2), 34, 34

(к.1,2,3,4)

ул. Каховка: 29 (к.1,2), 31, 31 (к.1), 33

(к.1), 35 (к.1,2)

ул. Профсоюзная: 43 (к.1,2), 45 (к.1),

47, 49, 51, 53, 55

ул. Наметкина: 9, 9 (к.1,3), 11, 11

(к.1), 13 (к.1,2), 15, 17/68, 21 (к.3)

ул. Херсонская: 13, 15, 17, 19, 21, 22

(к.1,2), 23, 24, 25, 26 (к.1,2), 28, 29,

31, 33, 35, 37, 39, 41

ул. Обручева: 35 (к.1,2,3), 37, 39, 41,

47, 49, 51, 53, 57, 59, 61, 63, 65/54

ул. Гарибальди: 36

Ул.

Новочеремушкинская

д.57, зал заседаний,

По предварительной

записи

 по телефону

  8-499-332-10-22